
Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)

Asd Caudium

Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)

Lenza Benevento S.P.S.D. (Tubertini)

(B)

(A)

(A)

(A)

19,0

31,0

32,0

44,0

12,0-  7,0

17,0- 14,0

8,0- 24,0

24,0- 20,0

15.460

10.720

10.490

2.765

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Lago Mignatta

Data 20-06-2021

Società Organizzatrice FC Benevento

Manifestazione BN-2021_C-Promoz-Serie-C_Colpo

Organizzazione Comitato Provinciale di Benevento

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Dello Iacovo Angelo

Giudice di Gara

Romano Gennaro

Ora

20:36:39



Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)

Asd Caudium

Lenza Benevento S.P.S.D. (Tubertini)

Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)

(B)

(A)

(A)

(A)

7

14

20

24

1 - 1 - 2 - 3

1 - 1 - 6 - 6

2 - 6 - 6 - 6

6 - 6 - 6 - 6

10.930

7.330

2.765

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago Mignatta

Data 20-06-2021

Società Organizzatrice FC Benevento

Manifestazione BN-2021_C-Promoz-Serie-C_Colpo

Organizzazione Comitato Provinciale di Benevento

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Dello Iacovo Angelo

Giudice di Gara

Romano Gennaro

Ora

20:35:23



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

4

3

2

5

BUONANNO Antonio

VERNACCHIO Giuseppe

D'AGOSTINO Antonio

IARUSSO Angelo

PIAGNOLI Giancarlo

Asd Caudium

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Lenza Benevento S.P.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

A

B

*

A

A

2.735

2.730

0

0

0

1

2

6

6

6

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Mignatta
Data 20-06-2021
Società Organizzatrice FC Benevento

Manifestazione BN-2021_C-Promoz-Serie-C_Colpo
Organizzazione Comitato Provinciale di Benevento

Classifica del Settore A Zona A

Orario

20:57:53

Direttore di Gara

Dello Iacovo Angelo

Giudice di Gara
Romano Gennaro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

2

1

4

3

CIARAMELLA Francesco

MERCURIO Gerardo

CARDONE Albino

CENTRELLA Francesco

CILLO Salvatore

Asd Caudium

Lenza Benevento S.P.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Asd Caudium

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

A

A

B

A

*

4.595

2.765

1.850

0

0

1

2

3

6

6

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Mignatta
Data 20-06-2021
Società Organizzatrice FC Benevento

Manifestazione BN-2021_C-Promoz-Serie-C_Colpo
Organizzazione Comitato Provinciale di Benevento

Classifica del Settore A Zona B

Orario

20:57:54

Direttore di Gara

Dello Iacovo Angelo

Giudice di Gara
Romano Gennaro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

MICCO Vincenzo

MEOLA Gianmarco

MELISI Marco

PETRONE Alessio

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Asd Caudium

Lenza Benevento S.P.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

B

A

A

A

3.900

0

0

0

1

6

6

6

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Mignatta
Data 20-06-2021
Società Organizzatrice FC Benevento

Manifestazione BN-2021_C-Promoz-Serie-C_Colpo
Organizzazione Comitato Provinciale di Benevento

Classifica del Settore A Zona C

Orario

20:57:54

Direttore di Gara

Dello Iacovo Angelo

Giudice di Gara
Romano Gennaro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

2

3

1

FIORETTI Orazio

IZZO Luigi

MONTECALVO Luigi

FERRARO Pasquale

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Lenza Benevento S.P.S.D.

Asd Caudium

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

B

A

A

A

2.450

0

0

0

1

6

6

6

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Mignatta
Data 20-06-2021
Società Organizzatrice FC Benevento

Manifestazione BN-2021_C-Promoz-Serie-C_Colpo
Organizzazione Comitato Provinciale di Benevento

Classifica del Settore A Zona D

Orario

20:57:55

Direttore di Gara

Dello Iacovo Angelo

Giudice di Gara
Romano Gennaro

Motivo Retrocessioni



Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)

Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)

Asd Caudium

Lenza Benevento S.P.S.D. (Tubertini)

(A)

(B)

(A)

(A)

8

12

17

24

1 - 1 - 2 - 4

1 - 2 - 3 - 6

2 - 3 - 6 - 6

6 - 6 - 6 - 6

10.490

4.530

3.390

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Mignatta

Data 30-05-2021

Società Organizzatrice FC Benevento

Manifestazione BN-2021_C-Promoz-Serie-C_Colpo_1pr

Organizzazione Comitato Provinciale di Benevento

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Dello Iacovo Angelo

Giudice di Gara

Di Lorenzo Vittorio

Ora

15:22:14



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

4

2

1

3

VIRGILIO Sergio

VERNACCHIO Giuseppe

BUONANNO Antonio

COLANGELO Livio

PIAGNOLI Giancarlo

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Asd Caudium

Fishing Club Benevento A.S.D.

Lenza Benevento S.P.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

*

B

A

A

A

2.450

1.835

1.185

300

0

1

2

3

4

6
A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Mignatta
Data 30-05-2021
Società Organizzatrice FC Benevento

Manifestazione BN-2021_C-Promoz-Serie-C_Colpo_1pr
Organizzazione Comitato Provinciale di Benevento

Classifica del Settore A Zona A

Orario

15:20:21

Direttore di Gara

Dello Iacovo Angelo

Giudice di Gara
Di Lorenzo Vittorio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

4

5

2

3

CENTRELLA Francesco

CIARAMELLA Francesco

CARDONE Albino

CILLO Salvatore

MERCURIO Gerardo

Fishing Club Benevento A.S.D.

Asd Caudium

Fishing Club Benevento A.S.D.

Asd Caudium

Lenza Benevento S.P.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

A

A

B

*

A

4.895

2.205

200

0

0

1

2

3

6

6

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Mignatta
Data 30-05-2021
Società Organizzatrice FC Benevento

Manifestazione BN-2021_C-Promoz-Serie-C_Colpo_1pr
Organizzazione Comitato Provinciale di Benevento

Classifica del Settore A Zona B

Orario

15:20:22

Direttore di Gara

Dello Iacovo Angelo

Giudice di Gara
Di Lorenzo Vittorio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

5

3

1

2

MICCO Vincenzo

FIORETTI Orazio

IZZO Luigi

MELISI Marco

PETRONE Alessio

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Asd Caudium

Lenza Benevento S.P.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

B

A

*

A

A

2.495

1.940

0

0

0

1

2

6

6

6

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Mignatta
Data 30-05-2021
Società Organizzatrice FC Benevento

Manifestazione BN-2021_C-Promoz-Serie-C_Colpo_1pr
Organizzazione Comitato Provinciale di Benevento

Classifica del Settore A Zona C

Orario

15:20:23

Direttore di Gara

Dello Iacovo Angelo

Giudice di Gara
Di Lorenzo Vittorio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

MEOLA Gianmarco

FERRARO Pasquale

CAPORASO Luigi

MONTECALVO Luigi

IARUSSO Angelo

Fishing Club Benevento A.S.D.

Asd Caudium

Fishing Club Benevento A.S.D.

Lenza Benevento S.P.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

A

A

B

A

*

3.355

0

0

0

0

1

6

6

6

6

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Mignatta
Data 30-05-2021
Società Organizzatrice FC Benevento

Manifestazione BN-2021_C-Promoz-Serie-C_Colpo_1pr
Organizzazione Comitato Provinciale di Benevento

Classifica del Settore A Zona D

Orario

15:20:24

Direttore di Gara

Dello Iacovo Angelo

Giudice di Gara
Di Lorenzo Vittorio

Motivo Retrocessioni


